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Bronzkori nmasírok Baden
A dadi Aranykalász Tsz m a- m et rakhattak  a túlvilágra 

jo rjá t facsemetékkel készültek költözőnek. Egy másik sírban 
körül ültetni. A m unkát azon- bár kevesebb (12 db) edény 
ban váratlan  esemény szaki- volt, a  földben erősen korro- 
totta meg: a  keskeny árkot dált, megzöldült kis bronz
húzó rigolírozó eke nagyobb gyöngyöket és spirálcsövecsket 
cserépedénybe vágott bele, találtunk. Ezek az elhamvasz-

U rnás temetkezés

amelyből apró, égett csontok 
szóródtak ki. Az urna m ellett 
kisebb edények töredékei is 
látszottak. A tsz agronómusa, 
Kugler Géza értesítette a tatai 
Kuny Domokos Múzeumot a 
leletek előkerüléséről. Mivel 
az árko t még szélesíteni kel
lett, s várható volt további s í
rok előbukkanása, a leletm en
tő ásatást néhány nappal a 
bejelentés u tán  megkezdtük.

A m unkák során csupán a 
veszélyeztelett, m integy 140 
négyzetméteres terü lete t vizs
gáltuk meg. Az így előkerült 
5 sír nem  volt nagy mélység
ben, általában  a 60—70 cm m ár 
a sírgödör a ljá t jelentette. Né
hány fő vonás m ellett — am i 
egy m eghatározott népcsoport 
egységes túlvilági elképzelése
it tükrözi — ez a viszonylag 
kevés sír is, összetételében 
eléggé különböző. Ez utóbbi 
viszont az eltem etett egyének
nek a  társadalom ban elfoglalt 
különböző helyére utal.

A temetkezési szokás ham - 
vasztásos — vagyis a  halo t
ta t m áglyán elégették. Ham 
vait vagy urnákba helyezték, 
vagy pedig a sírgödör alján  
szétszórták. Mindegyik sírban 
ta lá ltunk  néhány követ is. A 
leggazdagabb sírban a ham 
vak köré 20 edényt helyeztek 
m ellékletként, m elyekbe m in
den valószínűség szerin t élel-

Petőfi
szavalóverseny

A megyei döntőhöz érkezett 
a  Petőfi szavalóverseny. Áp
rilis ll-é n , szerdán délután, a 
költészet napján  Kom árom 
ban, a  Csokonai klubban ke
rü l sor a városi, járási vetél
kedők légjobbjainak versengé
sére. Huszonöt előadó produk
cióját értékeli a bíráló bizott
ság. . '

16. ével betöltött 'lányokat

SZÖVŐ*

betanulóaak

lelvesz
a  PTM Angyalföldi Szövő

gyára.

A betanulási idő 8, Illetve 
12 b e t

Ezen idő a la tt napi egy fo
rin té rt ebédet biztosítunk.

Havi fizetés kb. 1200 Ft.

A későbbiek folyam án Jő 
Kereseti lehetőség, a  te lje 
sítéstől függően 2500 Ft-től.

Lakást m inim ális térilés 
m ellett adunk.

Jelentkezés írásban a  gyár 
m unkaerő-gazdálkodásán.

1138. Budapest, Szekszárdi 
11. 19.

to tt halott m egm aradt éksze
rei lehettek. Az urnás ßirban 
(lásd a képen) a ham vakat 
tartalm azó urnán kívül m ár 
csak péhány kis edénytöredé
ket ta lál tűnik; a legszegényebb 
sírban pedig csupán egy vas
tagabb falu edény töredékére 
szórták a ham vakat, s egy 
követ helyeztek mellé.

A feltárt sírok term észete
sen csak egy nagyobb um ate- 
mető részletét jelentik, így a 
temetkezési rendszerről keve
set lehet m egállapítani. Fel
tételezhető, hogy a sírok Ny— 
K-i irányú sorokban voltaic 
elhelyezve. A temetkezésen- 
kívül ta láltunk  még — egy 
nagyobb csomóban — össze
tö rt edényeket. Ez a halott el
tem etésekor lejátszódott áldo
zati jellegű eseményre, eset
leg halotti to rra  utalhat.

A tem etőt használó népcso
portok a Dunántúlon a közép
ső bronzkorban éltek, m integy 
3400—3500 évvel ezelőtt. R ánk
hagyott ku ltú rá juk  — mész- 
betétes kerám ia — nevét 
igen jellegzetes, mészbetéttel 
k itö ltö tt m intás edényeiről 
kapta. Az edényeket a korong 
ism erete nélkül készítették, s 
így annál feltűnőbb a na
gyobb, vastag falú urnák, vagy 
fazekak m ellett a dadi sírok
ban is előkerült, igen vékony 
falú tálkák, kis bögrék, kor
sók finom m egm unkálása ék 
díszítésük választékossága.

Az ásatás során Pető Ince 
tanító, Csizmadia Mihály, és 
Tóth Jánosné a  faluból még 
néhány érdekes régészeti lelő
helyről tudatott, s  a m úzeum 
nak leletanyagot ajándékoz
tak. Nekik, és az Aranykalász 
tsz-nek az ásatáshoz nyújto tt 
segítségért köszönettel ta rto 
zunk.

V. Vadász Éva
* régész

Imre László:

KÉT ÉV
(2.) Az a nő volt az oka 

mindennek, ő hát, féltékeny 
volt a férje előző életére, bu
ta módon, primitíven, tehet ő 
róla, hogy beleszületett a  vi
lágba? Ugyan, süket dum a ez 
is, bánja is ő m ár az egészet, 
elköszönni megy, csak elkö
szönni, ettől m eghatódott, 
m arták  a könnyek a szemét, 
„jó estét Apám, így és így já r
tam, megyek és az első zser- 
nyáknak elmondom, mi van, 
agyonvertem Gyevit, dugjanak 
a sittre .”

A szobába be sem engedték, 
ap ja kijött a sötét konyhába, 
ahol. vastag ételszag úszott, 
vendégség, no igen, burkolnak 
a tökfejek, eszükbe sem  jut, 
hogyf az a nő kinézi a szájuk
ból a falatot, az hétszentség, 
hogy sajnálja, ilyen a term é
szete, m it csináljon, biztos 
házat akar venni, ahol a k ert
ben az ő ap ja fog ásni, ha 
megúnja, ú jra  kezdi, elülteti a 
tegnapot, holnap lesz belőle.

— Mj van, rosszkor jö ttél — 
m ondta köszönés helyett az 
apja, két ezüstfoga megvillant 
a félhomályban.

— Cikis a helyzet. Gyevit 
megvertem. Azt hiszem agyon- 
. vertem  Gyevit.

A Jelenkor
legújabb

Ladányi M ihály „tekintete 
egyetlen sávot fog be, s  noha 
ez is elég széles, mégis szele
te csak az egésznek, s a ská
la hangszerelése is épp ezért 
némileg m onoton” — ír ja  Il
lés László, a költő újabb ver
seiről szóló elemzésében, a 
Jelenkor 4. szám ában. A dalé
kot Bertha Bulcsu Ladányival 
készített in terjú jában is ta
lálunk ahhoz, hogy az egyetlen 
sávot pásztázó tekintetben 
azonban a világ m ind mé
lyebben tükröződik. Azt mond- 
j ■ a költő: „Más dolog az, 
hogy egy m otorbiciklit beme
legítés közben bőgetnek, és 
más, ha a m otorbicikli az or
szágúton egyenletesen halad. 
A funkcióját akkor tölti t)e, há 
az országúton egyenletesen vi
szi az utasát, és ekkor sokkal 
kisebb a  hangja is. Ügy 
gondolom, a forradalm ár m a
gatartás olyasféle, hogy az 
em ber közösségben gondolko
dik állandóan”. Az in terjú  
némely része ugyan v itára in 
gerel, m ás esetben meg úgy 
érezzük, hogy ilyen vagy olyan 
magánügv nem  tartozik ránk  
— az írás azonban m égis csak

számáról
segít jobban m egérteni L adá
nyi költői törekvéseit.

Bodri Ferenc Képzőművé
szeti krónikájában örömmel 
fedeztük fel az esztergomi 
Végvári János olaszországi 
tárlatairól szóló szűkszavú be
számolót. Figyelm et érdemlő 
m űfaj-elm életi tanulm ányt ír t 
Szórni János, az önéletrajz 
struktúrájáról.

Versekkel szerepel a Je len 
kor legújabb szám ában Csor
ba Győző. Orbán Ottó, Sorsi 
István, Héra Zoltán, Andrássy 
Lajos, Pécsi Gabriella, Kerék 
Imre, Weöres Sándor „törté
nelmi panop tikum áénak  első 
részét is közli a folyóirat (A 
kétfejű fenevad, avagy Pécs 
1686-ban). A száz éve született 
Nagy István  festőről szóló 
megemlékezésben Varga Haj
dú István  azt ír ja  többek 
közt: „Itt az ideje, hogy egész 
életm űvét szám ba vevő nagy 
m onográfia készüljön róla”. 
Színházi kritikák és könyvre
cenziók m ellett Nagy István 
14 képe, Egry József rajza és 
Végvári János Szicília című 
festm ényének fotója egészíti 
ki a  Jelenkor legújabb szá
mát.

A család könyvespolca
Ajánló bibliográfia m áso

dik, bővített és átdolgozott 
kiadása, ezerkétszáz példány
ban. A tatabányai városi ta 
nács Családi Intézetének m eg
bízásából a megyei könyvtár 
készítette el az ízléses k iad
ványt. Az anyagot Tóth Ist
vánná szakreferens állíto tta  
össze.

Bevezetőjében Szilaj Gyula, 
az intézet vezetője azt írja  
többek között: „Intézetünk
m unkájában i6 jelentős szere
pet szánunk a könyvnek,
amely — tapasztalatból tud 
ju k  — hasznos tájékoztatást, 
eligazítást és segítséget adhat 
a  családi élettej összefüggő 
sok-sok problém a m egoldásá
ban.” A bibliográfia — váloga
tás a megyei könyvtárban
fellelhető munkákból. A tíz 
fejeze1 témam egjelölése lénye
gében első p illantásra elárul
ja, m iféle eligazítást kap l éz- 
hez az  olvasó, a  Családi In té
zet vendége: „A szerelemről, 
a házasságról és a  családról” 
— „A gyermeknevelésről” — 
„Az egészséges életm ódról” — 
„Otthonunkról — környeze
tünkről” — „Böngészde a hob- 
by-irodalom ban” — „Az u ta 

zások kedvelőinek a ján ljuk” 
— „Népszerű és hasznos 
könyvek” — „Családi köny
vespolcunk” — „Gyermeke
ink könyvespolca” — „A mi 
városunk”.

A hobby-tém án belül is gaz
dag a választék, hiszen 18 té
m ában aján lanak  könyvet a 
figyelmünkbe (csak példaként 
néhány te rü le t: akvarisztika, 
autóvezetés, bélyeggyűjtés, 
vidám  játékok, fotózás-filme
zés, horgászat, kézim unka...).

K iegészítésként m egtaláljuk 
a  kiadványban a szórakoztató, 
érdekes és népszerű könyvso
rozatok betűrendes m utatóját, 
valam int a m indennapi gya
korlatban szükséges rövid ú t
m utató t a városi tanácstól és 
közlekedéstől, a  gázcseretelep, 
a  TÜZÉP, a virágboltok cí
méig, telefonszámáig.

A kiadvány olyan „gusztu
sos” kiállítású, hogy joggal 
rem éljük: akik megkapják, 
nem csak átnézik, hanem  idő
ről időre — valóban hasznos 
segítőtársként használva — 
előveszik, s  tanácsot kérnek 
tőle.

N Y O L C
— Mondd, te teljesen hülye 

vagy? Be vagy rúgva?
— Nekem jött. Késsel. Hagy

jam  magam agyonszúmi?
— És anyád? Csak nézte és 

ringatta  közben az öcsédet?
— Jobb, hogy nem avatko

zott bele. Különben is. később 
jött.

— Az ájtatos szentség. En
nek is ő az oka. Az egésznek.

— Te csak hagyd az Anyá
m at, elég a maga baja. Na, 
szia! r

A pja a zsebében keresgélt, 
gyűrött papírpénzt kotorászott 
elő.

— Nesze. De engem hagyjál 
ki a  buliból. Előléptetnek, oda
benn piál a góré. Engem hagy
já l ki mindenből. Hallod?

Meg se csókolt. Na, nem  3 
sm ár hiányzik. De akiknek van 
apjuk rendesen, azok úgy 
m ennek a kétnapos kirándu
lásra, hogy telerakják  a táská
ju k a t kajával, a szüleik — 
egyik a m ásik tud ta nélkül — 
töm ik dohánnyá* vigyázz m a
gadra kisfiam, aztán írjál, 
meg kell dögleni. És egész 
úton zabáinak kétpofára, pu
sziszkodnak a világgal, becsa- 
joznak, am ikor akarnak, kis
fiam  add ide, am it kerastél, ne

félj nem veszünk el belőle egy 
fillért se, tudod, ruhát ve
szünk. Aztán kabátot veszünk 
és új fuszeklit a büdös lábacs
kádra kisfiam és anyád k ín 
já t veszünk, lila lesz piros 
m intákkal, csupa divatszín, a  
vége begöndörödve, olyan csak 
neked lesz kisfiam, na, m it 
szóltak a m űhelyben az új 
izédhez? Tartsd egyenesen m a
gad, hisz em ber vagy te már, 
úgy, szépen, na látod kisfiam, 
most úgy beszélek veled, m int 
férfi a férfival, ezt más, m int 
az apád, nem fogja elm ondani 
neked, hát csak vigyázz, ne
hogy trippert kapjál, a mi 
időnkben hiperm angánt hasz
náltunk, nagy kék lavórban 
á llt a  hiperm angán, film re le
he te tt volna venni abban a 
kék lavórban egy egész ten 
geri csatát, és vigyázz a  ha
verokra kisfiam, nehogy elpi
á lják  a pénzedet, úgy, most 

•megmosom a hátadat, jaj, m i
kor kicsi voltál, m ennyit m os
tam  én, hol hit, o tt szeretet, hol 
szeretet o tt béke, fehér ga
lam b száll a falu felett, viszi 
az én bánatos lelkemet, pi
rossal hímezve szekrénycsik- 
nak is jó.

— Meg akarok dögleni em -
baraíü Nem csókolt meg az

Az AFP hírügynökség vasárnap a kora délutáni órákban 
közölte, hogy 92 éves korában elhunyt Pablo Picasso.

A  franciaországi Cannes város közelében , Mougins köz
ségben, életének 92. évében elhunyt Pablo Picasso, a X X . 
század egyik legkiemelkedőbb festőművésze.

A  spanyol származású Pablo Picasso 1881. október 25-én 
született Malagában és már fiatal korában kitűn t festői tehet
ségével. Tanulm ányait a barcelonai és madridi képzőm űvé
szeti akadémiákon folytatta és 19 éves korában Párizsba köl
tözött. Nem sokkal később barátságba került Matisse-szal és 
Braque-kal. Számtalan festői irányzatot felölelő életm űve a 
X X . század szinte valamennyi festőm űvészeti irányzatát tó
vá bbfejlesztette.

Picasso politikai állásfoglalása egyik legjelentősebb alko
tásában, a spanyol polgárháború idején a fasiszta pusztítás 
ellen tiltakozó Guernica című festm ényében fejeződik ki. 
1945. óta tagja volt a Francia k o m m u n is ta  Pártnak és jelen
tős tevékenységet fe jte tt k i a Béke-világtanács munkájában. 
Ehhez az időszakhoz (1949) kapcsolódik a béke szimbóluma
ként ism ertté vált, világhírű békegalamb rajza. 1961-ben a 
világbekéért kife jte tt m unkásságának elismeréséül N em zet
közi Lenin Békedíjjal tün te tték ki.

Rádió- és tv-mű sor
K OSSUTH RADIO

8.20: H arsan a k ü rtszó ! A G yer-  
m ek rád ió  m ű sora. 8.50: O ffen
bach — H offm an n  m eséi. Há- 
rom fe lvon ásos  opera e lő -  é s  utó-  
já ték k a l. 10.05: H an gjáték  K o- 
pern iku szról. V. rész. 10.25: Az 
op erak özvetítés  fo ly ta tá sa . 12.zu: 
Ki n y er  m a? 12.35: M elód iakok tél. 
13.45: V álasztás e lő tt. 14.00: IV. 
N em zetk özi R ád ió já ték  F esztivá l, 
gy erm ek ek n ek . R adinka é s  a N agy  
H azug. 14.49: A b u d ap esti L kér. 
K ossu th  L ajos K özgazd aság i S zak -  
k ö zép isk o la  én ek k a ra  én ek e l. 
15.10: R éti J ó zse f op erettd a lok at 
én ek e l. 15.24: R ádió isko la . 16.U5: 
P ető fi-k a len d á r iu m . 16.10: A  m o
d e m  k ü lk eresk ed e lem . III. rész.: 
T őkés n a g yh ata lm ak  e g y m á s  e l
len . 16.19: B em u ta tju k  új fe lv é 
te le in k et . 16.34: Ö narckép. H idas  
A n ta l írása. 17.05: N ép d a lgyü jtö  
úton B artók B éla  nyom ában . 
S zerk esz ti: D en ijs  D ille . X X V I. 
rész. 17.30: A k óru sirod alom  m es
terei. B rah m s: S ira tóén ek . 17.45: 
F elgyorsu lt fe jlő d és  — m eg v á lto 
zott szem é ly iség . 18.00: K ön n yű ze
n e i H íradó. 18.30: A  S zab ó-csa lád . 
19.25: N ép zen ei M agazin. 20.05: A  
K öltészet H ete. „N y isd d  fe l  a  v er
sek  h é j á t . . . ” 21.00: B erlioz: F au st 
e lk árh ozása  — d rám ai legen d a . 
22.20: t íz  p erc k ü lp o litik a . 22.30: 
B erlioz: F a u st e lk árh ozása  c. d rá
m ai leg en d a  k ö z v e títé sén ek  fo ly 
tatása . 23.36: N óták .

PETŐFI RADIO
8.05: L iszt rap sződ iák  é s  da lok . 

8:40: K arda B eáta é s  P a y e r  A n d 
rás fe lv é te le ib ő l. 9.03: B öbe G ás
pár Ernő n ép i zen ek ara  Játszik , 
V llághy E rzséb et é s  M ozsár Im re  
én ek e l. 9.53: K ön yvek , tá jak , e m 
berek . 10.00: A  z en e  h u llám h osz-  
szán . 11.4Í): H árom  sz ig e t  — h á 
rom  vUég. E lőadás. 12.00: S z im fo 
n ik u s zen e. 14.00: R andevú k e ltő 
tő l—h a t ig . . .  18.10: Mi le tt v e le?  
D ok u m en tu m m ű sor. 18.45: „Z úg
ni kezd  a térk ép  ten gere. . ." z e 
n és  barangolás szo v je t  fö ld ön . IV. 
rész. 19.10: D aróczi B árd os T am ás:  
C sángó lakod alm as. 19.21: A u oer  
és a M arseilla ise. H ont! Irm a e lő 
ad ása . 19.51: Uj k ö n y v ek . (Ism .) 
19.54: j ó  e sté t , g y e re k e k ! 20.05: 
V örösök  é s  fek eték . D ok u m en 
tu m m űsor. I. rész. 20.25: A Rá
d ió  D a lszín h áza: M ilju ty in  —
N y u g ta la n  bo ld ogság . K özben: 
21.36: A K ö ltészet H ete. 21.49: Az 
op erettk özvetíté s  fo ly ta tása . 22.49: 
T orony zene. 23.15: É n ek eg y ü ttesek  
m ű soráb ó l. 23.36: B ach : d -m o ll  
partita.

URH
18.10: ' Uj lem ezein k b ő l. 19.22: 

S erg io  M endes é s  a B razil 66-

apám ! — kiabált, tömködte a 
zsebkendőjét a szájába.

— Fiafálember, m it ordíto
zik m aga itt  össze-vissza? Á ll
jon csak meg! Igazolin m a
gát! ^

A gyerekképű rendőrtizedes 
hiába akart tekintélyt ébresz
teni maga iránt, kivált így, 
hogy m iután jobban megnézte 
páciensét, s lá tta , hogy nem 
részeg, szavaiban a szánako
zás nyert hangsúlyt.

Együtt m entek a legköze
lebbi lámpáig. O tt a  tizedes 
m egszólalt:

— Legyünk csendesebben. 
Nem a mienk az utca. Mi len
ne, ha mindenki ordítozna, 
össze-vissza? — Lapozgatni 
kezdte a farzseb hajlatához 
idomult, v iharvert személyi 
igazolványt. — Mi a maga 
foglalkozása tulajdonképpen?

— Szobafestő. Még csak ip a
ri tanuló. Mi tud juk  a legtöbb
rendőrviccet.

— Na jó, azért nem  kell ug
rálni.

— Épp olyan kedvem ben vá
gyók. Ha megmondanám, m ié it 
ordítottam , bekísérne.

— Vannak odabenn elegen. 
M ért kellenne bekísérnem 
m agát?

— M ert agyonvertem  az 
apám at. Na. m it néz, azt hiszi 
becsavarodtam ? K ísérjen csak 
be. Legalább lesz, ahol szu- 
nyálok.

— Ne tréfáljon itt velem az 
istenit m agának! Van énne
kem  más dolgom is,

(Folytaljuk)

eg y ü ttes  m ű sorából. 19.50: H ang- 
fe lv é te le k  — fe lső fo k o n . A B ar
tó k -v o n ó sn ég y es  já tsz ik . 21.02: 
M akbegy. R ész letek  Barbara G er- 
so n  szatírájáb ól. (Ism ,) 22.29: A  
d zsessz  k ed v e lő in ek : A z E ddie
F isc h e r-k v in te tt já tszik . 22.44: S á 
rai T ib or: De p rofim d is — k a n tá 
ta  J ó zse f A ttila  verse ire .

B U D A PESTI TV
9.00: „E lő m ú lt”,. D íszszem le  — 

70. A  t v  p o litik a i ta n fo ly a m á n a k  
adása  a  h o n v éd ség  részére . 9.40: 
S zün idei m atin é . 1. F é lid ő  0:1* 
L en g y el film soroza t. (Ism .) 4. r ész :  
A  szö k és . 2. K orda k a p itá n y , c seh 
sz lo v á k  já ték film  (Ism .) 11.40: K i 
a  h etes?  O rosz n y e lv le c k e  5. osz
tá ly o so k n a k . 14.00: Jégk oron g  V B : 
(S Z ÍN E S!) C seh szlovák ia—S v éd 
ország  m érk őzés  k ö z v e títé se  
M oszkváb ól. 16.15: A  K auk ázu s  
barlangja iban . L en g y el röv id film . 
16.25: K uckó. 16.45: H írek. 16.50; 
Ipar az A lfö ld ön . R iportfilm . 17.30: 
Z seb tévé . 18.05: G ondok, tervek , 
e lk ép ze lések . . .  R iportm üsor. 18.45: 
Játék  a b etű k k el. V. rész. i9.05: 
R ek lám m ü sor. 19.10: E sti m ese. 
19.30: TV -híradó. 20.00: ö n ö k  k ér
ték . . .  A  T elev íz ió  k ív á n sá g m ű so 
ra a n éző k  le v e le i a lapján . 21.10: 
M it je le n t  az  ö n  szám ára  Euró
pa? R iportfilm . 22.20: TV-híradó
- - O Lin d í  C

K ÍSÉRLETI (2.) MŰSOR
17.25: Jég k o ro n g  VB: (SZÍNES!» 

S zo v je tu n ió —F in n ország  m érk ő
z é s  k ö zv e títé se  M oszkváb ól. 29.4)0: 
K alend áriu m  (Ism .) 20.20: R övid
film e k  a k ép ern yőn . 1. Eg é s  Föld  
k ö zö tt (SZÍN ES!) NDK rö v id fü m ,  
2. K aleid oszk óp . S zov jet röv ld -  
ftlm . 20.40: T v -h lra d ö  — i .  k ia 
dás (Ism .) 21.10: L átogatás B ort- 
n y ik  Sán dor fe stő m ű v észn él. (SZÍ
N E S !). (Ism .)

POZSONY
13.55: C seh sz lovák ia—S védország  

J égk oron g  VB. 16.30: H írek . 16.35: 
T elesp ort. 17.05: F iata lok  hori
zontja . 18,00: Esti m ese. 18.10: Az  
A n k tark tiszon  vo ltu n k . T v-sorozat. 
18.40: D alok . 19.00: T v-h írad ó .
19.30: R acion alizá ln i m ár az e lő k é 
s zü le t során . 20.00: Az urak  
szórakoznak . S zlovák  film . 21.30: 
T v-h írad ó . 21.50: Jégk oron g  V B i 
C seh sz lovák ia—Svédország .

II. PROGRAM
17.25: jé g k o r o n g  VB: S zovjet

un ió—F innország . 19.50: T v-h ir-  
adó. 20.00: A szép  Serge. Francia  
film . 21.35: A korrupció  társada
lo m ellen es  je len ség . 22.00: t v - iu - 
radó.

BECS
13.55: Az Tntervízió k öz

v e títé se  M oszkváb ól: J ég k o 
rong VB: C seh szlovák ia—S v éd 
ország : 13.00: W alter é s  Con
n ie . A ngol n y e lv leck e . 18.25: Jó  
éjsza k á t gyerek ek . 18.30: Á lla tok  
parad icsom a. 19.00: O sztrák k ép ek . 
19.30: TV-hiradó. 20.0«: Sp orthí
rek . 20.15: Ml va g y o k  én? Vidám  
m ű sor. 21.05: D okum en tum  film . 
22.35: T v-h íradó .

H. PROGRAM
18.30: Isk o la -tv . 19.30: T v-h íradó  

20.0«: Sp orth írek . 20.09: A ktu ális  
esem én y ek  k ép ek b en . 20.15: Jég
k oron g  V B : S zovjetu n ió—Finnor
szág. 22.15; O sztrák képek. 22.35 : 
T u d om án yos ak tu alitások . 23.00: 
T v-h íradó.

A BUDAPESTI 
SZESZIPARI VÁLLALAT

Budafoki Élesztő- 
cs Szeszgyára 

felvételre keres 
folyamatos üzemeibe:

SEGÉDMUNKÁSOKAT 
(férfi és nő)

BETANÍTOTT
MUNKÁSOKAT,
LAKATOSOKAT,

TURBINAGÉPÉSZÉKET,
• ELEKTRIKUSOKAT 

forgógépes gyakorlattal.
GAZ- ÉS OLAJKAZÁN- 

kezelőket.

M unka- és védőruha 
ellátás *

Kollektív Szerződés szerint.

Jelentkezés a gyár 
m unkaügyi osztályán: 

Budapest XXII., Budafok 
Gyár utca 5—11 sz. 
Telefon: 261—140.

114, mellék.
-------------------_ Z ------------- i


